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دو روز پیش، هیئت فوتبال استان گیلان اعلام کرد براساس 
ابلاغیه اخیر وزارت کشور به سازمان لیگ فوتبال، تمام رقابت های 
فوتبال در آستانه بدون تماشاگر شدن است. البته انتشار چنین 
خبری از سوی هیئت فوتبال گیلان به جای سازمان لیگ، اتفاق 
عجیب و سوال برانگیزی بود. از موضوع نحوه انتشار چنین خبر 
مهمی که بگذریم، موضوع مهم این نامه، ایراد وزارت کشور به 
نحوه بلیت فروشی بود. حالا باشگاه تراکتور در آستانه دیدار 
با پرسپولیس این ایــراد را برطرف کرده تا این بازی در حضور 
تماشاگران برگزار شود. تراکتور و پرسپولیس پنج شنبه ساعت ۱۹ 

در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف هم می روند.

گفت و گو 

 گل محمدی: می توانم یک کتاب 
درباره اتفاقات امسال بنویسم

پس از گذشت دو شب از نمایش ضعیف پرسپولیس برابر سپاهان و قهرمانی 
استقلال در لیگ بیست و یکم، یحیی گل محمدی درباره شرایط تیم پرسپولیس 
صحبت کرد. او همچنین ضمن تکذیب خبر درخواست غرامتش از باشگاه، درباره 
جلسه با رضا درویــش نیز توضیحاتی ارائــه داد. در ادامــه ماحصل صحبت های 

سرمربی پرسپولیس را می خوانیم:

 اولین متهم نتیجه نگرفتن من هستم       
پرسپولیس پنج بــار قهرمان لیگ شــده و 
به قهرمان نشدن عادت نــدارد. جا دارد از 
پرسپولیسی ها عذرخواهی کنم و مسئولیت 
تمام مسابقات و نتیجه نگرفتن با من است و 
شکی نیست که تصمیمات سرمربی در این 
نتیجه گیری تاثیر دارد. در کسب نکردن 
نتیجه اولین نفری که متهم می شود، سرمربی 

است.
ــرای قهرمانی         ــادی ب  سنگ انـــدازی زی

ما شد
برای گرفتن ششمین قهرمانی، سنگ اندازی 
زیادی اتفاق افتاد و مشکلات زیادی از شروع 
فصل داشتیم که برای قهرمان پنج دوره لیگ 
برتر، این مشکلات واقعا عجیب و غریب و 
باورنکردنی بود. بیشتر اتفاقات فوتبالی و 

غیرفوتبالی برای پرسپولیس بود.
 به مدیریت استقلال تبریک می گویم       

تیم استقلال چیزی که توانست خیلی خوب 
مدیریت کند، مدیریت فضای رسانه ای، 

برنامه  و  انضباطی  و  داوری  مــجــازی، 
سازمان لیگ بود. اگر بخواهیم تبریک به 

تیم استقلال بگوییم، باید به مدیریت 
مجموعه بگوییم. البته اعضای 

مربیانشان  و  بازیکنان  و  تیم 
هم زحمت زیــادی کشیدند تا 

قهرمان شوند.
 به هیچ وجه از پرسپولیس        

شکایت نخواهم کرد
ــری  ــک سـ ــرف مــــن یـ ــ ــ از ط

صحبت هایی مطرح شد که یحیی 
از باشگاه غرامت خواسته است. 

من دو سال قرارداد دارم و اگر بدترین اتفاق 
ــرای من رخ دهــد من از پرسپولیس  هم ب
شکایت نخواهم کرد و قــرارداد سال بعد را 

نمی خواهم.
 باشگاه مختار به تغییر است       

ما یک ساعتی در خدمت آقای درویش بودیم 
و از خودشان هم بپرسید من دستشان را 
برای تغییرات احتمالی باز گذاشتم. از ایشان 
خواستم تمرکزشان روی این سه بازی آینده 
باشد و بعد باشگاه مختار است درباره این که 
ادامه همکاری با من داشته باشد یا نه تصمیم 

گیری کند.
 وقــتــی نــمــی تــوانــی حقت را بگیری،        

عصبانی می شوی
می توانم یک کتاب دربــاره اتفاقات امسال 
بنویسم اما وقتی برای تیم بزرگ پرسپولیس 
مربیگری می کنی و در شرایطی هستی که 
می دانی نمی توانی حقت را از فوتبال بگیری، 
عصبانی می شوی. امسال یکی دو بار این 
اتفاق افتاد که یکی دربی بود و حتی در 
نیم فصل من استعفا هم کردم و تصمیم 
به کناره گیری گرفتم اما من در همه این 
موارد از خودم گذشتم. وقتی یک مربی 
استعفا می کند آینده کاری اش به 
خطر می افتد اما من به خاطر 
بچه ها و تیم ایــن تصمیم را 
گرفتم تا تلنگر بخورند و به 
مشکلات بچه ها رسیدگی 
ــاره  کنند. اگــر هم دوب
بـــرگـــشـــتـــم فــقــط 
به خاطر هــواداران 

بود.

شهرخودرو امیدوار به معجزه

شروع بد شهرخودرو در لیگ بیست و یکم و اختلافات 
مدیریتی در این تیم باعث شده تا شرق کشور در آستانه از 
دست دادن تک سهمیه خود در رقابت های لیگ برتر قرار 
بگیرد؛ اتفاقی تلخ برای فوتبال خراسان و مشهد که بدون 
تردید در صورت رقم خوردن آن مدیران فوتبالی استان 
متهمان ردیف اول خواهند بود. تساوی مقابل پیکان در 
خانه، امیدهای شهرخودرو برای بقا در سطح اول فوتبال 
ایران را کم رنگ تر کرد اما شکست فجرسپاسی و توقف 
نفت مسجدسلیمان باعث شد تا تیم مشهدی کماکان این 
فرصت را داشته باشد از مهلکه سقوط در سه هفته پایانی 
لیگ برتر فوتبال ایران بگریزد. قرعه سخت و مصاف با سه 
تیم بالانشین جدول، سد راه شاگردان داوود سیدعباسی 
شده و شاید تنها معجزه و خلق یک شگفتی تاریخی بتواند 
در سه بازی آینده جلوی سقوط نماینده استان خراسان 
رضوی به لیگ یک را بگیرد. عنابی پوشان مشهدی 
در دو بازی خارج از خانه پیاپی باید به مصاف سپاهان 
و پرسپولیس بروند و سپس در هفته پایانی در مشهد 
از فولاد میزبانی کنند. در دور رفت شهرخودرو مقابل 
سپاهان و فولاد شکست خورد و توانست از پرسپولیس 
امتیاز بگیرد اما شاگردان سیدعباسی امیدوارند با توجه 
به نمایش های خوب شان در هفته های اخیر، بتوانند 
انتقام دور رفت را بگیرند و برابر مدعیان بالانشین جدول 
به پیروزی برسند! هم اکنون تیم فوتبال شهرخودرو با ۱6 
امتیاز قعرنشین جدول لیگ یک است و فجرسپاسی با 
۱۹ امتیاز و نفت مسجدسلیمان با 20 امتیاز در رتبه های 
بعدی قرار دارند و در سه هفته پایانی لیگ برتر، دو تیم باید 
از جمع سه تیم یاد شده سقوط شان به لیگ یک قطعی 
شود. نماینده استان خراسان رضوی در تیررس است 
و شاگردان سیدعباسی امید به آن دارند که با خلق یک 

شگفتی بی سابقه تیم خود را در لیگ برتر حفظ کنند.

شب دراماتیک در تورین؛ وداع یوونتوس با کیه لینی و دیبالاویژه

گروه ورزش/جورجیو کیه لینی در سال 2005 به 
عنوان پدیده فوتبال ایتالیا از فیورنتینا به یوونتوس 
پیوست و حالا بعد از ۱7 سال حضور در این تیم و 560 
بازی با پیراهن بیانکونری از این تیم جدا خواهد شد. کیه 
لینی دوشنبه شب برای آخرین بار با پیراهن یوونتوس 
در مستطیل سبز حاضر شد و در پایان بازی با هواداران 
خداحافظی کرد اما در مراسم خداحافظی کیه لینی 
تنها نبود و دیبالا هم برای آخرین بار با پیراهن یوونتوس 
پا به توپ شد. کیه لینی تصمیم گرفته که پس از سال ها 
حضور در یوونتوس این تیم را ترک کند و به احتمال زیاد 

برای ادامه فوتبالش راهی لیگ آمریکا شود، هرچند این 
موضوع هنوز به صورت رسمی از سوی این بازیکن به 
تایید نرسیده است. کاپیتان قدیمی بیانکونری دوشنبه 
شب در ترکیب اصلی این تیم به میدان رفت و در دقیقه 
۱7 در میان تشویق شدید هواداران و در حالی که تک 
تک بازیکنان تیمش برای ادای احترام و در آغوش گرفتن 
او به نزدش آمدند، از زمین بازی بیرون رفت و جایش را به 
ماتیاس دی لیخت داد. این بازیکن تا دقایق طولانی پس 
از خروجش از زمین در حال خوش و بش با هواداران، 
امضا دادن و عکس گرفتن با کسانی بود که برای تماشای 

آخرین بازی او به ورزشگاه آمده بودند. از سوی دیگر 
دیبالا نیز که قراردادش با یووه در پایان فصل به اتمام 
می رسد برای آخرین بار با پیراهن این تیم در تورین به 
میدان رفت و اشک های او همه را تحت تاثیر قرار داد. 
این در حالی بود که کیه لینی هنگام خروج از میدان، 
بازوبند کاپیتانی را به بازوی این بازیکن بسته بود تا با 
بازوبند کاپیتانی از هواداران یوونتوس و هم تیمی هایش 
خداحافظی کند. بسیاری معتقدند دیبالا در پنجره نقل 
و انتقالات تابستانی به اینتر منتقل خواهد شد اما هنوز 

هیچ یک از دو طرف این موضوع را تایید نکرده اند.

بیرانوند گزینه اول، نیازمند در آب نمک!
  معمای قفس توری سرخ ها زیر ذره بین خراسان  

دعوت از ستاره  های آبی سینما در جشن قهرمانی استقلال

باشگاه استقلال از 25 بازیگر، خواننده و مجری 
تلویزیونی از جمله بهنام بانی، سام درخشانی و... 
برای جشن قهرمانی استقلال در ورزشگاه دعوت 
کرده است. استقلال سه هفته زودتر از اتمام لیگ 
موفق شد قهرمانی خــود را مسجل کند تا آبــی ها 

از حــالا به دنبال جشن قهرمانی باشند. مدیران 
استقلال در تلاش هستند تا در بازی مقابل آلومینیوم 
اراک جشن قهرمانی برگزار کنند و تصمیم دارند 
از 25 بازیگر، خواننده و مجری تلویزیونی از جمله 
بهنام بانی، سام درخشانی و... برای جشن قهرمانی 

استقلال در ورزشگاه دعوت کنند. همچنین گفته 
می شود قرار است بهنام بانی پیش از این مراسم 
سرود قهرمانی این باشگاه را بخواند و اجرایی برای 
هواداران داشته باشد البته هنوز این تصمیم به تایید 

سازمان لیگ و شورای تامین استان نرسیده است.

 تراکتور - پرسپولیس 
شاید با تماشاگر

گروه ورزش/با توجه به عملکرد ضعیف حامد لک و احمد گوهری 
در لیگ بیست و یکم بدون تردید قفس توری سرخ ها یکی از علامت 
سوال های این تیم برای فصل آینده خواهد بود. حامد لک در حالی 
دومین سال حضورش در پرسپولیس را به پایان می رساند که 
طی دو فصل اخیر یک قهرمانی لیگ برتر و حضور در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا را تجربه کرده و در لیگ بیستم توانسته بیشترین 
آمار کلین شیت را با بسته نگه داشتن دروازه اش در ۱7 مسابقه 
لیگ برتر ثبت کند. دروازه بان اول پرسپولیس که از نخستین روز 
حضورش در این تیم تصمیم گرفت از فضای رسانه ای و مجازی 
دور باشد و روی کارش تمرکز کند، پس از این که در نخستین سال 
حضورش در جمع سرخ پوشان به عنوان بهترین دروازه بان آسیا و 
همچنین لیگ برتر ایران معرفی شد، در فصل ۱40۱-۱400 
شرایط متفاوتی را سپری کرده و یکی از ضعیف ترین بازیکنان 
پرسپولیس بــوده اســت. هر چند که لک در جدیدترین مصاحبه 

خــودش سعی کــرده از عملکردش دفاع 
کند اما با شدت گرفتن انتقادات و البته 
نگاه منفی هواداران به احتمال فراوان 
یکی از اولین جداشده های پرسپولیس 
در پایان فصل خواهد بود. در بین گزینه 

های جانشینی لک اولین نامی که مطرح 
شده، علیرضا بیرانوند است؛ گلر محبوب 

هواداران پرسپولیس که مسلما یحیی 
و درویــش می دانند با جذب او تا 

چه حد می توانند جو منفی به 
وجود آمده را به نفع خود تغییر 
برگردانند.  را  ورق  و  دهند 
طبیعی  شرایطی  چنین  در 
است که باشگاه پرسپولیس 
به شکل جدی درصدد جذب 
علیرضا بیرانوند باشد تا این 
پروژه نسبتاً سخت را با موفقیت 
پشت سر بگذارد؛ چالش مهم 
اما پول رضایت نامه ای است 
باید  پرسپولیس  باشگاه  که 
بپردازد  آنتورپ  باشگاه  به 
چون باشگاه بلژیکی برای 
ــه ایــن  ــام ــت ن ــای ــدور رض ــ ص
بــازیــکــن 700 هـــزار دلار 
اخبار  می خواهد.آخرین 
حاکی از آن است که باشگاه 

پرسپولیس حاضر شده است 300 تا 400 هزار دلار از این مبلغ را 
بپردازد و مدیران پرسپولیس امیدوارند مسئولان باشگاه بلژیکی 
از موضع خود کوتاه بیایند تا این انتقال قطعی شود. بیرانوند هم 
به شکل جدی پیگیر است تا موضوع مبلغ رضایت نامه را برطرف 
کند. هرچند خبرهایی هم در خصوص احتمال حضور قرضی 
بیرانوند در پرسپولیس مطرح شده ولی او در تلاش است به صورت 
قطعی به پرسپولیس بیاید. بیرانوند قرار است با مسئولان آنتورپ 
صحبت کند و در تلاش است مبلغ رضایت نامه را برای انتقال به 
پرسپولیس کمتر کند. بیرانوند با چند پیشنهاد از بلژیک و پرتغال 
هم مواجه شده است ولی با توجه به در پیش بودن جام جهانی، 
پرسپولیس و بازگشت به قفس توری سرخ ها گزینه اول مرد شماره 
یک تیم ملی است. بر اساس شنیده های خبرنگار خراسان، بیرانوند 
که روز یک شنبه به ایران برگشته بود، در روزهای اخیر مذاکرات 
محرمانه ای را با پرسپولیس انجام داده و به نظر می رسد 
نتایج این مذاکرات مثبت بــوده است البته 
بیرانوند هنوز پاسخ قطعی به مسئولان 
پرسپولیس نداده اما با شرایط موجود به 
نظر می رسد او هم بی میل نیست تا یک بار 
دیگر پیراهن پرسپولیس را         برتن کند. با 
این همه تا آخر هفته جاری تکلیف پیوستن 
بیرانوند به پرسپولیس یا توقف مذاکرات 
مشخص خواهد شد اما چیزی 
که مشخص است این است 
که باشگاه پرسپولیس سه 
بازی دیگر را در لیگ برتر 
در پیش دارد و به دلیل 
بــرهــم نـــخـــوردن تمرکز 
بازیکنانش قصد تایید این 
اخبار را         ندارد. دیگر گزینه 
برای  پرسپولیس  باشگاه 
پیام  تیمش  ــوری  تـ قفس 
نیازمند، دیگر دروازه بـــان 
ایرانی شاغل در لیگ پرتغال 
است و در صورتی که به هر 
دلیلی مذاکرات پرسپولیس و 
بیرانوند به عقد قرارداد منجر 
نــشــود، آن زمـــان مسئولان 
این باشگاه باب مذاکره را         با 
این دروازه بــان ملی پوش باز 

می کنند.

آفساید 

تیم ریشه دار مشهدی در یک قدمی انحلال!

فرش آرای مشهد که جزو تیم های ریشه دار و قدیمی لیگ فوتسال 
ایران به شمار می رود، به دلیل مشکلات مالی در آستانه کناره گیری از 
لیگ قرار دارد و وضعیتش برای فصل آینده نامشخص است. در صورت 
انحلال تیم فرش آرا و سقوط احتمالی شهرخودرو در لیگ برتر فوتبال، 
بعد از بیش از یک دهه تیم داری مشهد در سطح اول لیگ های فوتسال 

و فوتبال، استان خراسان رضوی مجدد بدون نماینده خواهد شد!

فهرست مهدوی کیا بدون پرسپولیسی ها
به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، مهدی مهدوی کیا، سرمربی 
تیم امید ایران، اسامی نهایی بازیکنان تیم ملی زیر 23 سال ایران 
را برای حضور در اردوی عراق و شرکت در رقابت های قهرمانی زیر 
23 سال آسیا در ازبکستان اعلام کرد. در فهرست مهدوی کیا نام 
علیرضا رضایی، امیر علی صادقی و سینا سعیدی فر از استقلال 
به چشم می خورد و این در حالی است که پرسپولیس نماینده ای 

در فهرست سرمربی امیدها ندارد.

پیام تبریک سپاهان به استقلال
محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان با ارسال 
نامه ای به مصطفی آجورلو همتای خود در باشگاه استقلال و 
فرهاد مجیدی سرمربی استقلال، قهرمانی این تیم را در لیگ برتر 
تبریک گفت. ساکت این قهرمانی را حاصل فوتبالی پاک و به دور 
از جوسازی های متعارف دانسته و به مجموعه باشگاه استقلال 

تبریک گفته است.

شکایت دوباره گل محمدی از رسول پناه
یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اعلام کرد از 
مهدی رسول پناه مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس یک بار 
دیگر در دادسرا شکایت خواهد کرد. این شکایت تنظیم شده و 
قرار است به مراجع قضایی سپرده شود. رسول پناه در مصاحبه ای 
با اتهاماتی به سرمربی پرسپولیس به دلایل ناکامی این تیم در 

فصل جاری پرداخته بود.

پیشنهادهای جدید برای طارمی
بعد از درخشش در رقابت های این فصل پیش بینی می شد 
ــرارداد تا ســال 2024 با پــورتــو، با  طارمی بــاوجــود داشتن قـ
پیشنهادهای جدیدی برای فصل بعد مواجه شود و این خبری 
است که روزنامه »اوجوگو«ی پرتغال به آن پرداخته است. این 
روزنامه در شماره روز سه شنبه خود، عکس بزرگی از مهدی 
طارمی را روی صفحه اصلی خود کار کرد و نوشت: »طارمی مورد 
علاقه چند باشگاه قرار گرفته اما عجله ای برای جدایی ندارد و 

اجازه می دهد باشگاه )پورتو( برای آینده اش تصمیم بگیرد.«

 چالش همزمانی بازی های آسیایی 
با انتخابی های المپیک پاریس!

بازی های المپیک تابستانی 2024 به میزبانی پاریس برگزار خواهد شد و انتخابی 
این دوره از رقابت های المپیک از سال آینده کلید خواهد خورد، در عین حال به دلیل 
شیوع ویروس کرونا،   بازی های آسیایی که قرار بود در سال 2022 برگزار شود به 
سال 2023 موکول شد تا همزمان شاهد برگزاری بازی های آسیایی و رقابت های 
انتخابی المپیک در سال آینده باشیم. به تازگی وزیر ورزش و جوانان درخصوص 
تعویق بازی های آسیایی و مفید یا مضر بودن تعویق زمانی این مسابقات اعلام کرده 
است: این مسئله باید کارشناسی شود. فدراسیون ها برای این بازی ها برنامه ریزی 
کرده بودند بنابراین کسی از شنیدن این خبر خوشحال نشده است. همه تیم ها 
برنامه ریزی کرده بودند. خودم در جزئیات کار قرار داشتم و می دانم آمادگی کافی 
از نظر امکانات و پشتیبانی را داشتیم. از نظر فنی هم به طور نسبی اطلاع دارم 
که ورزشکاران در اردوها هستند و این اتفاق شوک آور بود. به طور مثال در رشته 
وزنه برداری، طبق اعلام فدراسیون جهانی در سال 2023، مسابقات قهرمانی 
قاره ها، گرند پری یک و 2 جهان و قهرمانی جهان 2023 برگزار می شود که حضور 
در قهرمانی جهان اجباری است و اگر ورزشکاران در این مسابقه وزنه نزنند، المپیک 
پاریس را از دست می دهند. با توجه به این که چهار مسابقه در سال 2023 برگزار 
می شود، اکنون اگر بازی های آسیایی هم برگزار شود، کار برای وزنه برداران سخت 
خواهد بود چرا که آن ها در سال 2023 حداقل در دو مسابقه گزینشی المپیک 
شرکت می کنند و اگر بخواهند در بازی های آسیایی هم وزنه بزنند، شرایط بسیار 
سختی برایشان رقم می خورد به ویژه که مجبورند در مسابقات گزینشی المپیک 
رکوردهای بالایی را ثبت کنند. در عین حال تعویق بازی های آسیایی 2022 و 
موکول شدن این رقابت ها به سال مسابقات انتخابی المپیک، از جمله موضوعات 
قابل تاملی است که ذهن اهالی ورزش را درگیر کرده است و حتی شنیده می شود 
که به دلیل همزمانی مسابقات انتخابی المپیک با بازی های آسیایی، امکان لغو 
بازی های آسیایی دور از ذهن نیست. در این شرایط  پرسش های متعددی درباره 
رویکرد مسئولان ارشد ورزش کشور درباره حضور در بازی های آسیایی 2023 
چین و رقابت های انتخابی المپیک 2024 پاریس وجود دارد؛ این که آیا قرار است 
کاروان ایران با تمام توان در بازی های آسیایی شرکت کند یا ورزش ایران قصد دارد 
روی رقابت های انتخابی المپیک سرمایه گذاری کند؟ آیا به مسائل فنی و همزمانی 

این رویدادها توجه شده است؟

سوژه

دریافتی نجومی کریم باقری برای 9 بازی!
کریم باقری قبل از اعزام تیم ملی فوتبال ایران به مسابقات انتخابی جام جهانی 
در بحرین، با درخواست دراگان اسکوچیچ و تایید شهاب الدین عزیزی خادم 
به عضویت کادرفنی تیم ملی در آمد. او در یک سال گذشته، هنگام  برگزاری 
اردوهــا از تمرینات پرسپولیس جدا و به تیم ملی ایران ملحق می شد. بر 
اساس بخشی از اسناد و مدارک مالی دوره  ریاست عزیزی خادم که نزد 
ایسنا محفوظ است، کریم باقری با قرارداد صد میلیون تومان به ازای هر 
بازی، مبلغ ۹00 میلیون تومان برای ۹ مسابقه دریافت کرده و مازاد بر این، 
مبلغ ۹۱5 میلیون تومان به اضافه 52 میلیون و 700 هزار تومان هم پول تو 
جیبی یورویی از این فدراسیون گرفته تا جمع حقوق و مزایای کریم باقری 
ظرف یک سال همکاری با فدراسیون فوتبال بیش از یک میلیارد و ۸67 

میلیون و 700 هزار تومان شود.

کانادا رقیب ایده آل دراگان اسکوچیچ
قطعی شدن بازی تیم ملی ایران با تیم ملی کانادا در خرداد ۱40۱ یکی از 
معدود اخبار امیدوارکننده از سوی فدراسیون فوتبال در مسیر آماده سازی 
تیم ملی فوتبال ایران برای حضوری پرقدرت در رقابت های جام جهانی 
قطر بود. با توجه به همگروهی ایران با آمریکا در جام جهانی و نزدیک بودن 

سبک بازی کانادا به حریف تیم ملی کشورمان مسلما این تیم می توانست 
یکی از گزینه های مناسب برای بازی های تدارکاتی باشد. اسکوچیچ 

سرمربی تیم ملی کشورمان هم همین نظر را دارد و در خصوص بازی با کانادا 
می گوید: »کانادا بهترین گزینه ما بود که این بازی هماهنگ شده است. اگر 
از من بپرسید از فیفادی های پیش رو راضی هستم یا خیر می توانیم صحبت 
کنیم اما در کل شرایط برای همه تیم ها یکسان است. نمی شود این موضوع 

را با جام های جهانی قبلی مقایسه کرد.«


